
Annexe II

LA PRODUCTION SIDERURGIQUE AU CANADA DANS LES ANNÉES 70

Extrapolation Prévisions
1970 1971 pour 1972 pour 1973

CAPACITÉ (A)

Tonnes courtes
Tonnes métriques

PRODUCTION (A)

Tonnes courtes
Tonnes métriques

EXPÉDITIONS AU PAYS (B)

Tonnes courtes
Tonnes métriques

IMPORTATIONS

Tonnes courtes
Tonnes métriques

EXPORTATIONS

Tonnes courtes
Tonnes métriques

CONSOMMATION APPARENTE

Tonnes courtes
Tonnes métriques

13.7
12.3

12.3
11.2

7.8
8.0

1.3
1.2

1.4
1.3

12.2
11.1

15.0
13.5

12.2
11.0

8.0
7.3

2.0
1.8

1.4
1.3

12.8
11.5

15.2
13.7

13.1
11.9

8.5
7.7

1.8
1.6

1.3
1.1

13.6
12.4

15.4
13.9

14.0
12.6

10.0
9.0

1.8
1.6

1.5
1.4

14.3
12.8

NOTE: (A) Les statistiques sur la capacité et la
en lingots, c'est-à-dire à la fonte en
lingots et aux moulages d'acier.

production se réfèrent à l'acier
gueuses, aux ferro-alliages, aux

(B) Ces chiffres comprennent les lingots et l'acier laminé.

(C) La consommation apparente est égale à la production plus les importations,
moins les exportations et en conséquence est égale à A plus B.

SOURCE: Les chiffres pour 1970 et 1971 sont fournis par Statistique Canada. Les
chiffres pour 1972 et 1973 sont des prévisions fondées sur les échanges
de vue entre les représentants de l'industrie sidérurgique et les
experts-conseils.


