LA PRODUCTION SIDÉRURGIQUE AU CANADA DANS LES ANNÉES 70

		1970	1971	Extrapolation pour 1972	Prévisions pour 1973
CAPACITÉ (A)	230	2% 9	2 82	39 8	1.339
Tonnes courtes Tonnes métriques	817.0	13.7 12.3	15.0 13.5	15.2 13.7	15.4 13.9
PRODUCTION (A)					
Tonnes courtes Tonnes métriques	100	12.3	12.2	13.1	14.0 12.6
EXPÉDITIONS AU PAYS (B)				23	
Tonnes courtes Tonnes métriques		7.8 8.0	8.0 7.3	8.5 7.7	10.0
IMPORTATIONS (B)	9-70			Se 1 2 1	
Tonnes courtes Tonnes métriques	E CO	1.3	2.0	1.8	1.8 1.6
EXPORTATIONS (B)					
Tonnes courtes Tonnes métriques		1.4	1.4	1.3	1.5
CONSOMMATION APPARENTE (C)	2		3 38	23	Hose Tr
Tonnes courtes Tonnes métriques	1900 E	12.2	12.8 11.5	13.6 12.4	14.3 12.8

- NOTE: (A) Les statistiques sur la capacité et la production se réfèrent à l'acier en lingots, c'est-à-dire à la fonte en gueuses, aux ferro-alliages, aux lingots et aux moulages d'acier.
 - (B) Ces chiffres comprennent les lingots et l'acier laminé.
 - (C) La consommation apparente est égale à la production plus les importations, moins les exportations et en conséquence est égale à A plus B.

SOURCE: Les chiffres pour 1970 et 1971 sont fournis par Statistique Canada. Les chiffres pour 1972 et 1973 sont des prévisions fondées sur les échanges de vue entre les représentants de l'industrie sidérurgique et les experts-conseils.